裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

新北市政府動物保護防疫處  函
地址：22063新北市板橋區四川路1段157巷2號
承辦人：黃亭瑄
電話：(02)29596353 分機251
傳真：(02)29595425
電子信箱：AR4902@ntpc.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年2月12日
發文字號：新北動防衛字第1093342416號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：新北市政府毛寶貝生命教育中心參訪申請表
　　　(109021200003_1092001965_109D2000345-01.docx)

主旨：為推廣愛護動物尊重生命，本處成立毛寶貝生命教育中心

　　　(以下稱為本中心)，歡迎貴校申請參訪，藉以讓學生培養
　　　「愛護動物，尊重生命」觀念，請查照。
說明：
  一、本中心設有視聽教室、藝術人文展覽區及最新VR互動設備
　　　等，歡迎貴校參訪，本處將為學校師生宣導生命教育及教

　　　導如何友善對待動物等正確觀念。
  二、可進行活動如下：
    (一)園區導覽：與園區毛寶貝互動及餵食，學習如何與毛寶
　　　　貝相處。

    (二)影片欣賞：觀看生命教育影片及微電影。
    (三)藝文巡禮：欣賞動物藝術相關展覽，加強動物保護意

　　　　識。
    (四)VR體驗：藉由最新VR互動科技，客製化毛寶貝生命教育
　　　　3D遊戲，教導學生正確飼養觀念及基本動物保護法相關

　　　　知識，達到教育目的。
    (五)戶外活動：帶收容毛寶貝於戶外運動場散步遊戲。
  三、請貴校於109年3月3日(星期二)前以傳真或e-mail方式向

　　　本處預約報名（如附件）。

  四、園區資料：
    (一)地址：新北市板橋區板城路28-1號。
    (二)時段：每週一至週五10時至12時、14時至16時，請洽本

1090001188
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　　處承辦人張小姐、黃小姐詢問，電話(02)2959-6353分
　　　　機258、251。
  五、副本抄送新北市政府教育局，請協助轉知轄區內國高中小
　　　學參與報名。

正本：各公私立大專校院、新北市各公私立高中職、新北市各公私立國中小

副本：教育部、新北市政府教育局

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、新北市政府動物保護防疫處成立「毛寶貝生命教育中心」，敬請公告周知並歡迎申
請參訪。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

0213
0823

學務長：

0213
0830

0213
0842

0213
0842